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COMITATO REGIOMALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE

CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
LIGURIA
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
4x100 m Misti - Cadetti Femmine CAD 4'14.40

1 Andrea Doria ITA 4'14.38
CALABRIA Mirea 1998 ITA 29.91  1'01.43 1'01.43
BONADIO Rachele 1999 ITA 32,71  1'10.99 2'12.42
PESCHIERA Gioraia 1999 ITA 28.42 1'01.67 3'14.09
LICINI Francesca 1998 ITA 28.61 1'00.29 4'14.38

2 Genova Nuoto ITA 4'26.77
ADANI Carlotta 1997 ITA 33.24 1'08.08 1'08.08
CARRARO Federica 1997 ITA 33.19 1'12.73 2'20.81
TARZIA Claudia 1997 ITA 28.80 1'01.91 3'22.72
SCARSI Alice 1997 ITA 30.50 1'04.05 4'26.77

3 Rari Nantes Arenzano ITA 4'37.15
PATCHALIEV Alexandra 1999 ITA 35.52 1'12.12 1'12.12
GENOVESE Giulia 2000 ITA 37.49 1'21.35 2'33.47
PEIRANO Maia 1998 ITA 29.80 1'03.48 3'36.95
CASTAGNO lIrene 1998 ITA 29.08 1'00.20 4'37.15

4 Sportiva Sturla ITA 4'59.75
BISSO Margherita 1998 ITA 36.19 1'15.66 1'15.66
D'AMBROSIO Giulia 2000 ITA 40.78 1'28.76 2'44.42
COSSO Silvia 1997 ITA 33.86 1'13.23 3'57.65
VIGNERI Chiara 1999 ITA 29.70 1'02.10 4'59.75

NON CLASSIFICATI

6 Aragno Rivarolesi ITA SQ
3° Cambio anticipato
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